
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 138

1 Απριλίου 2008

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 217/17.4.2000 (Φ.Ε.Κ 287/Δ΄/ 
22.5.2000) απόφασης του Γενικού Γραμματέα Πε−
ριφέρειας Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας 
εκτάσεως» 2,929 στρ. στη θέση «Παραλία Βαρνά−
βα» της Κοινότητας Βαρνάβα, Νομού Αττικής ..... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων που βρίσκονται 
α) στη θέση «Κάτω Σέτα» περιφέρειας Δ.Δ. Σέ−
τας, εμβαδού 110,46 στρ. και β) στη θέση «Κακο−
δίκη περιφέρειας Δ.Δ. Αμαρύνθου και Άνω Βάθει−
ας, εμβαδού 2.702,48 στρ. του Δήμου Αμαρυνθίων, 
Νομού Εύβοιας, ήτοι συνολικού εμβαδού 2.812,94 
στρ. ............................................................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 530,50 
τ.μ. στη θέση «Πολίτη Βρύση» περιφέρειας Δ.Δ. 
Μετοχίου, Δήμου Κύμης, του Νομού Εύβοιας ........ 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. 1781 (1)
Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 217/17.4.2000 (Φ.Ε.Κ 287/Δ΄/ 

22.5.2000) απόφασης του Γενικού Γραμματέα Περι−
φέρειας Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτά−
σεως» 2,929 στρ. στη θέση «Παραλία Βαρνάβα» της 
Κοινότητας Βαρνάβα, Νομού Αττικής. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις.
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κλπ».
δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».
ε) Του ν. 3208/2003.
2. Την υπ’ αριθμ. 210/19.1.2000 Πράξη Χαρακτηρισμού 

του Δασάρχη Καπανδριτίου και την υπ’ αριθμ. 55/2005 
οριστική και τελεσίδικη απόφαση της Β/θμιας Επιτροπής 
Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Εφετείου Αθηνών με 

την οποία έκταση εμβαδού 2,929 στρ., που περιλαμβάνε−
ται στη ανωτέρω πράξη χαρακτηρισμού κρίθηκε με την 
ενδικοφανή διαδικασία του άρθρου 14 του ν. 998/1979 
ως μη δασική, ήτοι αγροτική της παρ. 6α του άρθρου 
3 του ν. 998/1979.

3. Το υπ’ αριθμ. 146/11.1.2007 έγγραφο της Δ/νσης Δα−
σών Ανατ. Αττικής με το οποίο βεβαιώνεται ότι η ανω−
τέρω υπ’ αριθμ. 55/2005 απόφαση της Β/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. 
Εφετείου Αθηνών κατέστη οριστική και τελεσίδικη.

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 και ειδικότερα του 
αρθ. 21 παρ. 2 σύμφωνα με τις οποίες εκτάσεις που 
έχουν κριθεί με τη διαδικασία του άρθρου 14 του ν. 998/ 
1979 ως μη δασικές, δεν υπάγονται στις διατάξεις του 
Δασικού Κώδικα, τυχόν δε αποφάσεις με τις οποίες οι 
εν λόγω εκτάσεις κηρύχθηκαν αναδασωτέες, αίρονται 
υποχρεωτικά, με πράξη του αρμοδίου οργάνου.

5. Την υπ’ αριθμ. 150/11.4.2007 πρόταση του Δασαρ−
χείου Καπανδριτίου, με την οποία σύμφωνα με τα 
ανωτέρω προτείνεται η ανάκληση της ανωτέρω υπ’ 
αριθμ. 217/17.4.2000 (Φ.Ε.Κ 287/Δ΄/22.5.2000) απόφασης 
του Γενικού Γραμμ. Περιφέρειας Αττικής «Περί κήρυξης 
αναδασωτέας εκτάσεως» 2,929 στρ. στη θέση «Παραλία 
Βαρνάβα» της Κοινότητας Βαρνάβα, Νομού Αττικής, για 
την οποία είχε εκδοθεί η υπ’ αριθμ. 210/19.1.2000 Πράξη 
Χαρακτηρισμού του Δασάρχη Καπανδριτίου, η οποία 
κυρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 55/2005 οριστική και τε−
λεσίδικη απόφαση της Β/βάθμιας Επιτροπής Επίλυσης 
Δασικών Αμφισβητήσεων Εφετείου Αθηνών και χαρα−
κτήρισε την έκταση αυτή των 2,929 στρ. ως μη δασική 
(αγροτική έκταση) της παρ. 6α του άρθρου 3 του ν. 998/ 
1979, γεγονός που κατέστησε την πιο πάνω απόφαση 
κήρυξης ανακλητέα ως εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα 
πραγματικά και νομικά δεδομένα.

6. Τις γενικές διατάξεις του διοικητικού δικαίου περί 
ανάκλησης των πράξεων της διοίκησης που έχουν εκ−
δοθεί κατά πλάνη περί τα πραγματικά και νομικά δε−
δομένα, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την υπ’ αριθμ. 217/17.4.2000 (Φ.Ε.Κ 287/
Δ΄/22.5.2000) απόφαση του Γενικού Γραμμ. Περιφέρειας 
Αττικής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 2,929 
στρ. στη θέση «Παραλία Βαρνάβα» της Κοινότητας Βαρ−
νάβα Νομού Αττικής, για τους λόγους που αναφέρονται 
στο σκεπτικό της παρούσας. Για την έκταση αυτή των 
2,929 στρ., είχε εκδοθεί η υπ’ αριθμ. 210/19.1.2000 Πράξη 
Χαρακτηρισμού του Δασάρχη Καπανδριτίου, η οποία 

1539

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2008.04.04 09:43:30
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1540 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ακυρώθηκε όμως με την υπ’ αριθμ. 55/2005 οριστική 
και τελεσίδικη απόφαση της Β΄/βάθμιας Επιτροπής 
Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Εφετείου Αθηνών, 
εκδοθείσα κατ’ εφαρμογή του άρθρου 14 του ν. 998/ 
1979, βάσει της οποίας η έκταση αυτή των 2,929 στρ. 
κρίθηκε ως μη δασική της παρ. 6α του άρθρου 3 του
ν. 998/1979. Επομένως η ως άνω απόφαση κήρυξης του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής απώλεσε την 
αιτιολογική της βάση εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα 
πραγματικά και νομικά δεδομένα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αγία Παρασκευή, 22 Ιουνίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ

F

      Αριθμ. 944 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων που βρίσκονται α) στη

θέση «Κάτω Σέτα» περιφέρειας Δ.Δ. Σέτας, εμβαδού 
110,46 στρ. και β) στη θέση «Κακοδίκη περιφέρειας 
Δ.Δ. Αμαρύνθου και Άνω Βάθειας, εμβαδού 2.702,48 
στρ. του Δήμου Αμαρυνθίων, Νομού Εύβοιας, ήτοι 
συνολικού εμβαδού 2.812,94 στρ. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1 Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 
Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄ 957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. Ζ/5009 π.ε./18.1.2008 αναφορά−πρότα−
ση του Δασαρχείου Χαλκίδας, σχετικά την κήρυξη ως 
αναδασωτέων των αναφερομένων στο θέμα εκτάσεων 
που κάηκαν από πυρκαγιά στις 26.8.2007 και 28.8.2007.

7. Την υπ’ αριθμ. 326/22.2.2008 αναφορά της Δ/νσης 
Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Α. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες τα δάση και τις Δασι−
κές εκτάσεις, εμβαδού 110,46 στρ. στη θέση «Κάτω Σέτα» 
(Διακατεχόμενο δάσος Σέτας), περιφέρειας Δ.Δ. Σέτας, 
Δήμου Αμαρυνθίων του Ν. Εύβοιας, όπως αυτές απεικο−
νίζονται με κόκκινο περίγραμμα και στοιχεία ΤΜΗΜΑΤΑ: 
1−2−3−4−5−6 στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα (Ι) 
που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυ−
τής και έχουν όρια:

ΤΜΗΜΑ 1 (Ε: 20,610 στρ.)
Ανατολικά: Με αγροτικό δρόμο και πέραν αυτού έκτα−

ση που έχει κηρυχθεί αναδασωτέα με την υπ’ αριθμ. 
2248/1990 απόφαση.

Δυτικά: Με αγροτικές εκτάσεις.
Βόρεια: Με αγροτικές εκτάσεις.
Νότια: Με αγροτικές εκτάσεις.

ΤΜΗΜΑ 2 (Ε: 13,44 στρ.)
Ανατολικά: Με αγροτικές εκτάσεις.
Δυτικά: Με αγροτικές εκτάσεις.
Βόρεια: Με αγροτικές εκτάσεις.
Νότια: Με δρόμο Κάτω Σέτα−Μακρυχωρίου.

ΤΜΗΜΑ 3 (Ε: 19,96 στρ.)
Ανατολικά: Με καμένες εκτάσεις, που ανήκουν στην 

αρμοδιότητα του Δασαρχείου Αλιβερίου.
Δυτικά: Με αγροτικές εκτάσεις.
Βόρεια: Με δρόμο Κάτω Σέτα−Μακρυχωρίου.
Νότια: Με αγροτικές εκτάσεις.

ΤΜΗΜΑ 4 (Ε: 3,81 στρ.)
Ανατολικά: Με αγροτικές εκτάσεις.
Δυτικά: Με αγροτικές εκτάσεις.
Βόρεια: Με δρόμο Κάτω Σέτα−Μακρυχωρίου.
Νότια: Με αγροτικές εκτάσεις.

ΤΜΗΜΑ 5 (Ε: 44,27 στρ.)
Ανατολικά: Με αγροτικές εκτάσεις.
Δυτικά: Με αγροτικές εκτάσεις.
Βόρεια: Με δρόμο Κάτω Σέτα−Μακρυχωρίου.
Νότια: Με καμένες εκτάσεις, που ανήκουν στην αρμο−

διότητα του Δασαρχείου Αλιβερίου.

ΤΜΗΜΑ 6 (Ε: 8,37 στρ.)
Ανατολικά: Με αγροτικές εκτάσεις.
Δυτικά: Με αγροτικό δρόμο και αγροτικές εκτάσεις.
Βόρεια: Με αγροτικές εκτάσεις.
Νότια: Με αγροτικές εκτάσεις.

Β. Κηρύσσουμε αναδασωτέες τις Δασικές εκτάσεις, 
εμβαδού 2.702,48 στρ. στη θέση «Κακοδίκη» (Δημόσια 
δάση Αμαρύνθου και Άνω Βάθειας), περιφέρειας Δ.Δ. 
Αμαρύνθου και Άνω Βάθειας, Δήμου Αμαρυνθίων του 
Ν. Εύβοιας, όπως αυτές απεικονίζονται με τα στοιχεία: 
1−2−3−4−....−30−31−32−33−....−44−45−155−156−157−158−....−170−171−
172−....−190−191−192−....−200−201−202−....−238−239−240−241−242−
243−82−83−....−68−244−245−246−247−....−270−271−272−273−274−1 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα (ΙΙ) που απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και 
έχουν όρια:

Ανατολικά: Με καμένες εκτάσεις, που ανήκουν στην 
αρμοδιότητα του Δασαρχείου Αλιβερίου.

Δυτικά: Με αγροτικές εκτάσεις.
Βόρεια: Με δασικές εκτάσεις.
Νότια: Με θάλασσα.
Γ. Εξαιρούνται και δεν κηρύσσονται με την παρούσα 

απόφαση αναδασωτέες:
1) Η έκταση με στοιχεία 151−152−153−154−151, εμβαδού 

20,00 στρ. και μπλε περίγραμμα, όπως αυτή φαίνεται 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα (II) που απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής, η 
οποία με την υπ’ αριθμ. 2369/22.10.2001 απόφαση του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων έχει πα−
ραχωρηθεί στην εταιρεία LEMOND CO ABEE.

2) Η έκταση με στοιχεία 1−2−3−4−5−....−43−44−45−46−47−....−
65−66−67−1, εμβαδού 46,995 στρ. όπως αυτή φαίνεται στο 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1541

συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα (II) που αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής, για την 
οποία έχει εκδοθεί η υπ’ αριθμ. 3214/12.10.2000 απόφαση 
για την εγκατάσταση αιολικού πάρκου.

3) Ο δρόμος συνολικού μήκους 3050 μ. και πλάτους 6 μ. 
ήτοι εμβαδού 18,3 στρ. όπως απεικονίζεται με μπλε χρώμα 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα (II) που αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής, καθώς έχει 
εγκριθεί η διάνοιξη του με την υπ’ αριθμ. 520/16.2.2001 
απόφαση για την εγκατάσταση και λειτουργία αιολικού 
σταθμού παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας.

4) Ο επαρχιακός δρόμος Χαλκίδας−Λεπούρων.
Δ. Στην παρούσα ενσωματώνονται οι αποφάσεις κή−

ρυξης αναδασωτέων εκτάσεων, οι οποίες είχαν εκδοθεί 
κατά το παρελθόν και που απεικονίζονται με κόκκινο 
περίγραμμα στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
(II) που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής.

Σκοπός της κήρυξης των ανωτέρω εκτάσεων ως ανα−
δασωτέων είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτών, ο αποκλεισμός διάθεσης των για άλλη χρήση, η 

αποκατάσταση της καταστραφείσης από την πυρκαγιά 
δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από δάσος ελάτης, 
χαλεπίου πεύκης, αείφυλλα−πλατύφυλλα και κέδρα, με 
ποσοστό 70−80%, καθώς και η εξασφάλιση της ισορ−
ροπίας του φυσικού περιβάλλοντος.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 
αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 12 Μαρτίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών Περιφέρειας κ.α.α.

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΔΙΚΑΚΗΣ 



1542 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1543



1544 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1545

     Αριθμ. 955 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 530,50 τ.μ. 

στη θέση «Πολίτη Βρύση» περιφέρειας Δ.Δ. Μετοχί−
ου, Δήμου Κύμης, του Νομού Εύβοιας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 
Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄ 957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. Ζ/503/5.2.2008 πρόταση του Δασαρ−
χείου Χαλκίδας, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, κατά 
το διάστημα Β΄ εξάμηνο 2006 έως και Α΄ εξάμηνο 2007, 
Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 
1 του ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 
του ν. 3208/2003, καλυπτόμενη από άτομα χαλεπίου 

πεύκης, κουμαριές, άγριες καστανιές, αείφυλλα−πλατύ−
φυλλα κ.λ.π. πυκνότητας 80% περίπου και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 898/26.2.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το Δημόσιο δάσος, εμ−
βαδού 530,50 τ.μ. στη θέση «Πολίτη Βρύση» περιφέρειας 
Δ.Δ. Μετοχίου, Δήμου Κύμης, του Νομού Εύβοιας, με 
σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού του 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή του για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. Προσ−
διορίζεται από τα στοιχεία: Α1−Α2−Α3−Α4−Α5−Α6−Α7−Α8−
Α1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος Μετοχίου.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος Μετοχίου.
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος Μετοχίου.
Νότια: Με δημόσιο δάσος Μετοχίου.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 11 Μαρτίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών Περιφέρειας κ.α.α.

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΔΙΚΑΚΗΣ    



1546 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04001380104080008*


